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Väl valda ord, är de tre små orden, för är det troligt, att det just nu någonstans sitter unga-kvinnor i en

utsatt situation och ber att få bli upptäckta och räddade utav någon trygg människa som förstår deras..

Höghuset, "the-student.

Jag såg upp mot det 8 våningar höga och slitna huset, en liten handklippt pappersängel fladdrade ner mot

marken, såg mot fönstren, våra blickar möttes för en kort sekund, knappt urskiljbart stod du och tittade ut,

för att synas eller för att du önskade få komma därifrån?

 

-"Jag har en, fick följa mig runt huset.

 

-Måste de placera trafficking offren så högt upp i huset, jag menar behöver vi placera en uppblåsbar kudde

under fönstret, ifall de knuffar ut henne, när de upptäcker oss?

 

-Därför desto viktigare att det går smidigt till.

-Vet du vilket fönster kvinnan befinner sig bakom?

-Ja, trappuppgången är klar (det här är deras fall)

-Fan, vi tar dom!

-Är han klar?

-Jajemän.

-Okej, vi räddade de här kvinnorna, men nog behöver bolaget se om sina uthyrningar lite bättre, de säger att

många står på kö för att få hyra i andra hand, sen sitter vi och spanar både mot och utifrån dessa lägenheter,

fast det är ju klart, vi är ju så djävla kostnadseffektiva..

-Fattar inte att bolagen hyr ut till de här männen.

-Säker på att det inte är kvinnorna som har kontrakt?

-Ja, de drar till sig mänskliga-råttor i "the-student.

-Du menar, när de visar sin, "thank you, thank you.

-Sitter ni här och skyller allt på sex-offren?

-Vi är klara!

-Här kommer min lilla älskling..

-Matar du den?

-Ja, det är väl klart.

 

(Senare får vi se skatornas inflygning till musik)

-Bolaget gillar inte att de får mat, drar till sig råttor.

 

-Skatorna?

 

-Tror vi har något här..,(säger spanaren)

 

-Dags att börja använda hjärnan, igen.

 



-Men min är ju bränd..

 

-Tänk inte så mycket, så mår du bättre!

 

-11-tidens morgonsamling är avslutad!

 

-Tar du bort matresterna, är du snäll.

 

-Vad är det här, Frolic, matar ni dom med hundmat?

-Ja, de äter ju hundens avföring, bättre de får maten.

 

-Ni är ju inte kloka inom polisen.
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